Item demo ala deta prima parte se sera alguna parte deli dexeni de Breno, sia a questa parte.

Quam quidem primam partem suprascriptam, predicti ser Andreas de Babalo et ser Damianus de Menze tutores suprascripte Marusse hodie, videlicet die XX jullii 1452 elegerunt pro ipsa domina Marussa in presentia ser Franchi de Goze suprascripta. Renunciando.

Seconda pars. Parte seconda demo a questa parte seconda tutte terre e vigne, casamenti, vilani et orti de parte una posta in Janina et in Stagno e in pian in Stagno, e tuto altro che el detto quondam ser Marin de Croxi posedete et ebbe in Janina e in Stagno e in pian de Stagno quello ebe o li pertinesse per algun modo con tutte soe raxon e pertinentie, sia a questa seconda parte. La qual parte debia pagar angaridio che paga al presente, zoe yperperi VIII, grossi VIII, zoe yperperi noue e grossi noue.

Item demo a questa seconda parte do e meza in Terre noue in Tersteno cum tutte soe raxon e pertinentie.

Item la detta parte abia tutti debiti de li vilani de Ponta e Stagno e Terre noue.

Item volemo che la prima parte debia dar e pagar a questa seconda parte deli proprii soi denari yperperorum 150, zoe quelli yperperi 150 deli quali se fa mention in prima parte.

Dechiarando che la parte che vegnera a domina Nicoleta e a ser Francho suo marito futuro, posse esser franco vender o impignorar deli beni dela sua parte de montanza di yperperi 1600, e questo per la dota segondo apar per lo patto matrimonial e per la gratia del Gran conselio che e fatta.

E suprascripta seconda pars tetigit dominam Nicoletam et ser Franchum eius futurum maritum. Quam partem acceperunt pro sua. Renunciando. Hec autem etc. Judex et testis, ut supra.

Die XX jullii suprascripti. Predicti ser Andreas de Babalio et ser Damianus de Menze tutores, ut supra, et ser Franchus Mar(ini) Ra(phaelis) de Goze tamquam futurus maritus domine Nicolete, declauerunt de comuni concordia, quod si qua debita antiqua illorum de Croxe, quorum fuerunt suprascripta bona ambarum partium reperentur, que solui oporteret ambe ipse partes ad dicta debita teneantur et obligate fuit communiter. Item declaverunt, quod ser Andreas de Babalio sit liber et franchus a plezaria et promissione per eum factam in pacto matrimoniali dictorum ser Franchi et domine Nicolete, de quo pacto appetat in libro pactorum matrimonialium sub die VIII Januarii 1452, attento quod facta est parzogna de bonis suprascriptis. Quam suprascripti ser Franchus Marini de Gonze tetigit sua pars dictam dominam Nicoletam et ser Franchum, ut supra continetur. Et ita predictus ser Franchus absoluit et liberauit dictum ser Andream ab omni promissione et plegaria predicta.

Item declauerunt, quod suprascriptus ser Franchus de introitibus et fructibus bonorum sibi et uxori sue, ut supra peruentorum, annuatim percipiendis debeat, iuxta discretionem ipsius ser Franchi bonificare possessiones suprascriptas sibi peruenutas, in faciendo pastinare, et alias oportunitates facere, prout sibi ser Francho placuerit. Et de eo quod supererit ultra expensas fiendas per ipsum ser Franchum, ut supra, ipse ser Franchus debeat iuxta suam discretionem et conscientiam facere fieri scripturam oportunam in notaria uel canzellaria Ragusii de anno in annum notando quantitates pecuniarias que supererunt. Ad hoc, ut debito tempore possit fieri vestes et ornamenta dicte domine Nicolete. Renunciando. Hec autem carta etc. Judex et testis ut supra.

Die ultimo januarii 1454 ser Franchus Marini Rafaelis de Goze nomine et tamquam maritus domine Nicolete suprascripte, pro quo tamen de rato promisit, confessus fuit habuisse et recepisse a ser Andreas de Babalio, tamquam tute domine Marusse filie quandam ser Marini Junii de Croxe yperperos 150, de quibus fit mentio in prima parte suprascripte diuisionis. Quos yperperos 150 dicta prima pars obligata erat dare secunda parti, ut supra appetat. Renunciando. Judex ser Jace de Georgio et testis ut supra. (In margine: cassum quia confessi yperperi 150 sunt inclusi in carta dotali die 23 nouembbris 1459.)

In margine: Die 23 nouembbris 1459 tutores ser Marini Junii de Croxe, videlicet ser Andreas de Babalio et ser Damianus de Menze confessi fuerunt, quod ser Franchus confessus ispis dedit et consignavit bonam rationem de introitibus confessis, qui introitus conversi sunt in dotem et vestimenta domine Nicolete uxoris ipsius ser Franchi.

Diversa notariae 36, 133-134.

II.

Die X Decembris 1494.

Ser Johannes Marini de Goze ex una parte, et Bartholus et Franciscus Charlichi lapicide

de Corzola ex altera parte, unanimiter et concorditer tulerunt notario cathastici suprascripti et pro tutela ipsarum partium tenoris subsequentis, videlicet:

Bartholo et Francisco Charlichi de Corzula tagliapetre obligando se et tuti li beni soi a meglior tenente, hano promesso et conuenuto a ser Johanne Mar(ini) Vite de Goze presente et acceptante de dare et consignar al dicto ser Johanne alla marina sotto Tersteno, al piu tardi per tuto magio proxime futuro li infrascritti lauoreri de scarpello di Corzula, boni et belli ad laude de chadauno bono scharpionicho, videlicet:

Primo, porta una larga brazarum 2 et 1/2, alta brazarum 4 con denti.